NEWS RELEASE

トマト銀⾏ 25 年。

平成２５年１１月５日（火）

２０１４年版 トマト銀行カレンダー

「未来に残したい岡山の伝統文化」の製作について

株式会社トマト銀行（取締役社長 中川 隆進）では、２０１４年版カレンダー「未来に
残したい岡山の伝統文化」を製作いたしましたので、お知らせいたします。

２０１４年版カレンダーには、第３回カレンダー写真コンテストの入賞６作品をカレンダ
ー写真に採用いたしました。

平成２５年１２月２日（月）から、当社本店営業部にて全入賞作品のロビー展を開催い
たしますので、ぜひお立ち寄りください。

記

１ カレンダーの仕様

 タテ ４９．５ｃｍ、ヨコ ３７．０ｃｍ、７枚構成

 未来に残したい岡山県内の“伝統文化”を写真で紹介しております。

 日付欄には、ＵＤフォントを採用し、また、手で切り離せるようにミシン目状の切り込み

を入れ、２ヵ月分を表示できるようにしております。

 書き込みができるスペースを設けるなど、使いやすさを重視いたしました。

 環境にやさしい紙製とめ具のカレンダーです。

２ 作製部数

 ４０，０００部

３ カレンダーの内容

ページ タイトル 撮影者

１、２月 芝焼き 髙橋 克美様

３、４月 流しびな行列 阿部 信夫様

５、６月 おいらの出番だ！！  桑木 道夫様

７、８月 閃光 北川 隆司様

９、１０月 最後のダッシュ 髙見 靖子様

１１、１２月 花が舞う 藤森 保男様

以 上

本件に関するお問い合わせ先 営業企画部 川北  ℡ 086-221-1262
報道関係のお問い合わせ先 経営企画部（広報担当） 藤岡・俣野 ℡ 086-221-1057